



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 2412/2024/24

Warszawa, 10 WRZ. 2024

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na „**Montaż i uruchomienie systemów antenowych oraz szaf teletechnicznych**” numer sprawy: **WZP-2077/24/151/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 poz. 1320), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 5:

Udostępnienie aktualnej dokumentacji branży konstrukcyjnej oraz elektrycznej (w razie dysponowania również opinii/ekspertyz technicznych) dla lokalizacji: Obiekt 3, powiat miński.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż jest w stanie udostępnić dokumentację masztu strunobetonowego oraz dokumentację dotyczącą branży elektrycznej. Dodatkowo Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu dokumentacji projektowej planowanej na terenie obiektu 3 Powiat miński stacji bazowej telefonii komórkowej, która zawiera pozytywną opinię nośności trzonu wieży Gastel, uwzględniającą objęty zamówieniem przyszłościowy montaż trzech anten panelowych typu Amphenol-Procom 766.90.13.00. Wspomniana dokumentacja zostanie udostępniona do wglądu wyłonionemu w postępowaniu wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Udzielenie informacji o Państwa wymaganiach w zakresie niezbędnej do zastosowania klasy EXC konstrukcji wsporczych dla ww. elementów systemów policji, które projektowane będą na wskazanej lokalizacji.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż dla Obiektu 3 w celu montażu anten panelowych planuje wykorzystanie będących elementem wieży strunobetonowej rur pod antenowych o średnicy 90 mm (dedykowana galeria). Jednocześnie w przypadku uzasadnionego użycia dodatkowych elementów nośnych, należy je dobrać tak, by spełniały obowiązujące normy konstrukcyjne dla tego typu obiektów wieżowych.

Pytanie nr nr 7:

Jednocześnie zwracam się z gorącą prośbą o wskazanie przewidywanego terminu niezbędnego dla Państwa, celem dokonania uzgodnienia przygotowanej dokumentacji systemów policyjnych.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dokona uzgodnienia otrzymanej od Wykonawcy dokumentacji, związanej z realizacją umowy i wymagającej wyrażenia zgody przez Zamawiającego, w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze, licząc od daty otrzymania dokumentacji od Wykonawcy.

Wyjaśnienia zapisów treści SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Wyk. M. Wągrodzka

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK